
— 4387 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr XIV/144/08

Rady Miejskiej w Kleczewie
z dnia 29 stycznia 2008 r.

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PRZEDSIÊWZIÊCIA I ROZLICZENIE DOTACJI POWINNO ZAWIERAÆ:

Poz. 837, 838

1. Nazwê przedsiêwziêcia.

2. Termin realizacji (czasookres).

3. Miejsce realizacji.

4. Zak³adane cele do realizacji.

5. Wspó³organizatorów przedsiêwziêcia (inne samorz¹dy,
zwi¹zki, stowarzyszenia, kluby).

6. Liczbê zawodów (planowana i faktyczna) i uczestników
(np. ilo�æ zespo³ów, zawodników uczestnicz¹cych w roz-
grywkach, zawodach) o ile wystêpuj¹.

7. Krótkie podsumowanie realizacji celów przedsiêwziêcia,
uwagi do planowanej jego realizacji.

8. Rozliczenie finansowe wskazuj¹ce:

1) okres rozliczeniowy,

2) zestawienie tabelaryczne dokumentów finansowych
z nastêpuj¹cymi pozycjami:

- liczba porz¹dkowe,

- nr faktury,

- opis rachunku lub innego dokumentu finansowego,

- kwota rachunku,

- ³¹czna kwota wydatków,

- ³¹czna kwota otrzymanych rat dotacji,

9. Rozliczenie rzeczowe.

10. Podpisy osób upowa¿nionych do dzia³ania w imieniu
podmiotu wykonuj¹cego przedsiêwziêcia z zakresu sportu
kwalifikowanego.

838

UCHWA£A Nr XIV/146/08 RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE

z dnia 29 stycznia 2008 r.

w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i urz¹dzeñ u¿yteczno�ci publicznej, sposobu ustalania
op³at za ich korzystanie oraz powierzenia burmistrzowi gminy uprawnienia do stanowienia o ich wysoko�ci

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 1997 r.
Nr 9, poz. 43; zm. Nr 106, poz. 679; Nr 121, poz. 700; 1998 r.
Nr 106, poz. 668; 2002 r. Nr 113, poz. 984; 2003 r. Nr 96, poz.
874; Nr 199, poz. 1937) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.
2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220;
Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 152, poz. 1271; Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 214, poz. 1806;
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1475; z 2006 r. Nr 17,
poz. 128; Nr 181, poz. 1337; 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138,
poz. 974; Nr 173, poz. 1218) Rada Miejska w Kleczewie
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ilekroæ w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) gminie � rozumie siê przez to Gminê Kleczew;

2) obiektach i urz¹dzeniach u¿yteczno�ci publicznej prowa-
dzonych przez gminê � rozumie siê przez to :

a) obiekty i urz¹dzenia u¿yteczno�ci publicznej o�wiato-
we i sportowe, a w szczególno�ci : stadion, boiska
i hale sportowe, sale gimnastyczne oraz pracownie
komputerowe, pomieszczenia do nauki i inne pomiesz-
czenia u¿ytkowe wraz z urz¹dzeniami i wyposa¿eniem
bêd¹ce w³asno�ci¹ Gminy, wykorzystywane do orga-
nizowania imprez;

b) �wietlice wiejskie wraz urz¹dzeniami i wyposa¿eniem,
bêd¹ce w³asno�ci¹ Gminy, wykorzystywane w szcze-
gólno�ci na stypy, wesela, komunie oraz inne imprezy;



— 4388 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

- zwane w dalszej czê�ci uchwa³y obiektami i urz¹dzeniami;
3) korzystaniu z obiektów i urz¹dzeñ - rozumie siê przez to

korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ stanowi¹cych mienie
Gminy Kleczew;

4) organizatorze �rozumie siê przez to osobê prawn¹ lub
fizyczn¹, która na mocy podpisanej umowy dzier¿awy,
najmu b¹d� u¿yczenia korzysta w okre�lonym celu
z obiektów i urz¹dzeñ;

5) imprezie � rozumie siê przez to planowane zajêcie obiektu
i urz¹dzenia przez organizatora na podstawie umowy,
którego celem jest w szczególno�ci: odbycie spotkania,
przedstawienia, koncertu, zawodów, treningu, pokazu,
zabawy, dyskoteki lub widowiska, w tym z udzia³em
publiczno�ci, odp³atnym lub nieodp³atnym.

§2. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady korzystania z obiek-
tów i urz¹dzeñ;

1) obiekty i urz¹dzenia udostêpniane s¹:

a) mieszkañcom gminy, Gminnemu O�rodkowi Sportu
i Rekreacji , Miejsko - Gminnemu O�rodkowi Kultury
w Kleczewie, podmiotom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych i niedzia³aj¹cym w celu osi¹-
gniêcia zysku, realizuj¹cym zadania w³asne gminy
maj¹ce charakter u¿yteczno�ci publicznej oraz osobom
prawnym lub fizycznym, w tym prowadz¹cym dzia³al-
no�æ gospodarcz¹, finansuj¹cym koszty dzia³añ reali-
zowanych na rzecz swoich pracowników, bêd¹cych
mieszkañcami gminy w zakresie obejmuj¹cym zadania
w³asne gminy, a tak¿e innym podmiotom wspomaga-
j¹cym realizacjê zadañ w³asnych gminy � po uzgodnie-
niu z Burmistrzem Gminy.

b) innym osobom prawnym lub fizycznym, w tym prowa-
dz¹cym dzia³alno�æ gospodarcz¹;

2) korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ odbywa siê na podsta-
wie w³a�ciwego dla danego obiektu lub urz¹dzenia regu-
laminu (instrukcji) oraz zgodnie z harmonogramem usta-
lonym przez dyrektora jednostki organizacyjnej gminy,
przy czym imprezy ze zni¿k¹ i nieodp³atne mog¹ byæ
realizowane w terminach wolnych od imprez pe³nop³at-
nych, z zastrze¿eniem pkt 3;

3) imprezy organizowane przez osoby wymienione w pkt 5
lit. b oraz pkt 6 lit. c i lit. d maj¹ pierwszeñstwo realizacji
przed imprezami pe³nop³atnymi lub ze zni¿k¹;

4) korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ jest odp³atne, a uzyska-
ne �rodki finansowe stanowi¹ dochód bud¿etu gminy;

5) op³aty za korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ , o których
mowa w §1 pkt 2 ppkt a , z zastosowaniem zni¿ki wnosz¹:

a) uczniowie szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzo-
nych przez Gminê Kleczew oraz studenci zamieszkali
na terenie Gminy Kleczew;

b) osoby niepe³nosprawne z terenu Gminy Kleczew;

c) Gminny O�rodek Sportu i Rekreacji oraz Miejsko-
Gminny O�rodek Kultury w Kleczewie w zakresie reali-
zacji zadañ kultury, kultury fizycznej i sportu dla osób
doros³ych , a tak¿e uczniów szkó³, dla których organem

prowadz¹cym nie jest Gmin Kleczew i studentów
niepracuj¹cych;

6) z op³at za korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ, o których
mowa w §1 pkt 2 ppkt a, zwalnia siê:

a) dzieci oraz wychowanków i uczniów przedszkoli, szkó³
podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez
Gminê, korzystaj¹cych z obiektów i urz¹dzeñ w ramach
zajêæ dydaktycznych i wychowawczych prowadzonych
przez szko³y;

b) organizacje harcerskie oraz inne organizacje nie zali-
czane do sektora finansów publicznych i niedzia³aj¹ce
w celu osi¹gniêcia zysku, które wspomagaj¹ proces
edukacyjny oraz w zakresie kultury, kultury fizycznej i
sportu lub realizuj¹ce programy profilaktyczne na rzecz
dzieci i m³odzie¿y ze szkó³ i placówek o�wiatowych
prowadzonych przez Gminê,

c) organizatorów imprez zleconych przez gminê lub
odbywaj¹cych siê pod patronatem Burmistrza Gminy
Kleczew,

d) organizatorów imprez charytatywnych oraz patriotycz-
nych i prorodzinnych uzgodnionych z Burmistrzem
Gminy,

e) Gminny O�rodek Sportu i Rekreacji w Kleczewie oraz
Miejsko-Gminny O�rodek Kultury w Kleczewie,
w zakresie realizacji zadañ kultury, kultury fizycznej
i sportu dla dzieci i m³odzie¿y, o których mowa w lit a,

f) organizatorów realizuj¹cych zadania w ramach obo-
wi¹zuj¹cych umów o partnerstwie i wspó³pracy zawar-
tych z Gmin¹;

g) fundacje i stowarzyszenia posiadaj¹ce siedzibê na
terenie Gminy Kleczew i prowadz¹ce na tym terenie
zadania z zakresu sportu kwalifikowanego;

7) z op³at za korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ, o których
mowa w §1 pkt 2 ppkt b zwalnia siê dzia³aj¹ce na terenie
Gminy Kleczew:

a) ko³a gospodyñ wiejskich z miejscowo�ci,

b) ochotnicze stra¿e po¿arne z miejscowo�ci,

c) statutowe organy so³ectw i rad osiedlowych;

d) zwi¹zki emerytów, rencistów i inwalidów;

e) kluby seniora

- w zakresie ich zadañ statutowych.

2. Okre�la siê sposób ustalania op³at za korzystanie
z obiektów i urz¹dzeñ:

1) wysoko�æ op³at oraz wysoko�æ zni¿ek ustala Burmistrz
Gminy z uwzglêdnieniem ust. 1 pkt 2-4 i pkt 5

2) kalkulacja, bêd¹ca podstaw¹ ustalenia wnioskowanej
wysoko�ci op³at dla podmiotów, o których mowa w ust.
1 pkt 1 lit.a, powinna uwzglêdniaæ bie¿¹ce koszty utrzyma-
nia danego obiektu lub urz¹dzenia;

3) kalkulacja, bêd¹ca podstaw¹ ustalenia wnioskowanej
wysoko�ci op³at dla podmiotów, o których mowa w ust.

Poz. 838



— 4389 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 41

1 pkt 1 lit.b, powinna uwzglêdniaæ pe³ne koszty dotycz¹ce
utrzymania danego obiektu lub urz¹dzenia;

4) wysoko�æ stawki za najem lub dzier¿awê obiektów i urz¹-
dzeñ wykorzystywanych do prowadzenia dzia³alno�ci
gospodarczej mo¿e byæ ustalana w drodze przetargu;

5) osoby, jednostki organizacyjne i instytucje zobowi¹zane
do zap³aty op³at ca³kowitych i czê�ciowych bêd¹ zobowi¹-
zane tak¿e do zwrotu kosztów zu¿ycia mediów, w tym
energii elektrycznej, wody, gazu oraz kosztów wywozu
nieczysto�ci sta³ych i p³ynnych;

6) w uzasadnionych przypadkach Burmistrz Gminy i Miasta
Kleczew mo¿e odst¹piæ od pobrania nale¿nych op³at
w ca³o�ci lub czê�ci.

§3. 1. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy i Miasta Kleczew.

2. Burmistrz Gminy i Miasta Kleczew okre�li wzór umów,
o których mowa w §1 pkt 4 niniejszej uchwa³y, a tak¿e mo¿e

Poz. 837, 839

upowa¿niæ dyrektorów lub pracowników gminnych jednostek
organizacyjnych do zawierania tych umów.

§4. Umowy na korzystanie z obiektów i urz¹dzeñ,
o których mowa w §1 pkt 2 uchwa³y, zawarte z Gmin¹ do dnia
wej�cia z ¿ycie uchwa³y, powinny byæ dostosowane do jej
wymogów w ci¹gu 6 miesiêcy od dnia wej�cia w ¿ycie
niniejszej uchwa³y.

§5. Traci moc uchwa³a Nr IV/33/03 Rady Miejskiej
w Kleczewie z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie powierzenia
Burmistrzowi Gminy Kleczew uprawnieñ postanowienia
o wysoko�ci cen i op³at za korzystanie z gminnych obiektów
i urz¹dzeñ oraz za us³ugi komunalne o charakterze u¿yteczno-
�ci publicznej.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

839

UCHWA£A Nr XX/110/08 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 30 stycznia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie ustalenia górnej stawki op³at za us³ugi
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych �wiadczonych przez gminne jednostki

organizacyjne oraz przez podmioty posiadaj¹ce zezwolenie na prowadzenie tej dzia³alno�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr. 80 poz. 717,
Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203;
z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz. 974 i Nr 173 poz. 1218) oraz art. 6 ust 2 ustawy z dnia
13 wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (Dz.U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008, Dz.U. Nr 180 poz.
1495 i z 2006 r. Nr 144 poz. 1042) Rada Gminy Ka�mierz
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr VIII/45/07 Rady Gminy Ka�mierz z dnia
21 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia górnej stawki op³at za
us³ugi w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów
komunalnych �wiadczonych przez gminne jednostki organiza-
cyjne oraz przez podmioty posiadaj¹ce zezwolenie na prowa-

dzenie tej dzia³alno�ci (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 117 poz. 2722)
§1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

�1. Za usuwanie nieczysto�ci sta³ych

a) 15,00 z³ + 7% VAT za pojemnik 110/120 l

b) 30,00 z³ + 7% VAT za pojemnik 240 l

c) 100,00 z³ + 7% VAT za pojemnik 1.100 l

d) 700,00 + 7% VAT za kontener KP7 �

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z pocz¹tkiem kolejnego miesi¹ca kalendarzowego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz


